АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________ г. Котовск № ______

О внесении изменений в документ планирования регулярных перевозок

пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным

маршрутам регулярных перевозок в городе Котовске Тамбовской области до

2023 года, утвержденный постановлением администрации города от

04.02.2019 № 97 «Об утверждении документа планирования регулярных

перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по

муниципальным маршрутам регулярных перевозок в городе Котовске

Тамбовской области до 2023 года»

В соответствии с пунктом 1.3. Порядка подготовки документа

планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным

транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в городе

Котовске Тамбовской области, утвержденного постановлением

администрации города от 05.06.2017 № 864 «Об утверждении порядка

подготовки документа планирования регулярных перевозок пассажиров и

багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам

регулярных перевозок в городе Котовске Тамбовской области»,

администрация города постановляет:

1. Внести в документ планирования регулярных перевозок пассажиров

и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам

регулярных перевозок в городе Котовске Тамбовской области до 2023 года,

утвержденный постановлением администрации города от 04.02.2019 № 97

«Об утверждении документа планирования регулярных перевозок

пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным

маршрутам регулярных перевозок в городе Котовске Тамбовской области до

2023 года», следующие изменения:

раздел 2 «План изменения муниципальных маршрутов» дополнить

пунктом 3 следующего содержания:

3. № 6 «ул.

Строительная-

кафе «Посейдон»-

ул. Лесная»

Установление

нового

маршрута

регулярных

перевозок по

нерегулируемым

тарифам в

Установление

маршрута от ул.

Строительной

до ул. Лесная с

заездом к кафе

«Посейдон»

Июнь 2022

года

 2

апреле-сентябре

раздел 3 «План мероприятий по заключению муниципальных

контрактов о выполнении работ, связанных с осуществлением регулярных

перевозок по регулируемым тарифам; выдаче свидетельств об

осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам по

нерегулируемым тарифам» дополнить пунктом 6 следующего содержания:

6. № 6 «ул.

Строительная-

кафе

«Посейдон»-

ул. Лесная»

- - Май 2022

года

Июнь 2022

года

раздел 4 «План проведения иных мероприятий, направленных на

обеспечение транспортного обслуживания населения» дополнить пунктом 6

следующего содержания:

6. № 6 «ул.

Строительная-

кафе

«Посейдон»- ул.

Лесная»

Обследование

автобусных

маршрутов

Обследование

автобусных

маршрутов с

целью оценки

соответствия

технического

состояния и

уровня

содержания

автомобильных

дорог требованиям

безопасности

дорожного

движения

Апрель-май

2022 года

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города

(Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в

бюллетене «Вестник города Котовска» и для размещения на сайте сетевого

издания «Про Котовск» https://prokotovsk.ru/ в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Д.Г. Галцынова.

Глава города                                                                        А.М. Плахотников

https://prokotovsk.ru/

 3

Заместитель председателя комитета

экономической политики

администрации города

                                 М.В. Зонтикова

Председатель комитета

экономической политики

администрации города

                                Н.С. Москалёва

Председатель комитета по правовым

вопросам администрации города

Заместитель главы администрации

города

Первый заместитель главы

администрации города

                                О.В. Чемеркина

                        Д.Г. Галцынов

                               А.В. Плаксин

Зонтикова

4-49-11